

Hallenbad

<https://opencity.gemeinde.bozen.it/Politik-und-Verwaltung/Lageplan/Hallenbad-Karl-Dibiasi>

	2010	2011	2012	2013	2014	2015	2016	2017	2018
Normaltarif	€ 5,50	€ 5,50	€ 5,50	€ 5,50	€ 5,50	€ 5,50	€ 5,50	€ 6,00	€ 6,00
Reduzierter Tarif	€ 3,50	€ 3,50	€ 3,50	€ 3,50	€ 3,50	€ 3,50	€ 3,50	€ 4,00	€ 4,00
Turnus 6.45-8.00	€ 3,50	€ 3,50	€ 3,50	€ 3,50	€ 3,50	/	/	/	/
Abonnement 12 Eintritte (Normaltarif)	€ 55,00	€ 55,00	€ 55,00	€ 55,00	€ 55,00	€ 55,00	€ 55,00	€ 60,00	€ 60,00
Abonnement 12 Eintritte (reduzierter Tarif)	€ 35,00	€ 35,00	€ 35,00	€ 35,00	€ 35,00	€ 35,00	€ 35,00	€ 40,00	€ 40,00
Saisonabonnement (Normaltarif)	€ 310,00	€ 310,00	€ 310,00	€ 310,00	€ 310,00	€ 310,00	€ 310,00	€ 345,00	€ 345,00
Saisonabonnement (reduzierter Tarif)	€ 155,00	€ 155,00	€ 155,00	€ 155,00	€ 155,00	€ 155,00	€ 155,00	€ 170,00	€ 170,00
Familienabonnement 15 Eintritte	/	/	/	/	/	/	/	/	/
2 Erwachsene + 2 oder mehr Kinder (bis 16 Jahre)	/	/	/	/	/	/	/	€ 165,00	€ 165,00
1 Erwachsener + 2 oder mehr Kinder (bis 16 Jahre)	/	/	/	/	/	/	/	€ 110,00	€ 110,00

	2019	2020	2021	2022	2023
Normaltarif	€ 6,00	€ 6,00	€ 6,00	€ 6,00	€ 7,50
Reduzierter Tarif	€ 4,00	€ 4,00	€ 4,00	€ 4,00	€ 5,50
Turnus 6.45-8.00	/	/	/	/	€ 5,00
Abonnement 12 Eintritte (Normaltarif)	€ 60,00	€ 60,00	€ 60,00	€ 60,00	€ 75,00
Abonnement 12 Eintritte (reduzierter Tarif)	€ 40,00	€ 40,00	€ 40,00	€ 40,00	€ 55,00
Saisonabonnement (Normaltarif)	€ 345,00	€ 345,00	€ 345,00	€ 345,00	€ 400,00
Saisonabonnement (reduzierter Tarif)	€ 170,00	€ 170,00	€ 170,00	€ 170,00	€ 200,00
Familienabonnement 15 Eintritte					
2 Erwachsene + 2 oder mehr Kinder (bis 16 Jahre)	€ 165,00	€ 165,00	€ 165,00	€ 165,00	€ 200,00

1 Erwachsener + 2 oder mehr Kinder (bis 16 Jahre)	€ 110,00	€ 110,00	€ 110,00	€ 110,00	€ 130,00
--	----------	----------	----------	----------	----------

Für Kinder bis 4 Jahre ist der Eintritt kostenlos

Anrecht auf die reduzierten Tarife haben:

- Jugendliche bis 16 Jahre
- Senioren über 60 Jahre
- Studenten bis 26 Jahre (nur mit Studentenausweis oder Studienbuch)
- Inhaber der Vorteilkarte "Family+"

Beschlüsse des Stadtrates

Nr. 837 vom 10.11.2009

Nr. 564 vom 29.09.2015

Nr. 511 vom 27.09.2016